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Nas.cera cartridge 110x74mm

CK274803

Nastri a trasferimento termico (TTR)

ZEBRA
04800CT11007

Cadauno
1

1

0.16
50.6

RIBBON RESINA 110 mm X 74m CARTDRIGE

Colore nero

Tipo nastri TTR
Materiale resina
Marca ZEBRA




Materiale Resina
Colore Nero
Tipologia di stampa Desktop
Qta per confezione 1

Unita di vendita Confezione

Altre caratteristiche

Prodotto ordinabile a lotti di: 6

Tipo confezione

Cartucce

DIMENSIONI E PESO

Larghezza

110 mm

Lunghezza

74 m




