

Nas.cera cartridge 110x74mm	
Codice	CK274803
Descrizione	Nastri a trasferimento termico (TTR)
EAN	
Marca	ZEBRA
Part number	04800CT11007
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.16
Volume (cm ³)	50.6
RIBBON RESINA 110 mm X 74m CARTDRIGE	

SPECIFICHE	
Colore	nero
Tipo	nastri TTR
Materiale	resina
Marca	ZEBRA

Generale

Materiale	Resina
Colore	Nero
Tipologia di stampa	Desktop
Qtà per confezione	1
Unità di vendita	Confezione
Altre caratteristiche	Prodotto ordinabile a lotti di: 6
Tipo confezione	Cartucce
DIMENSIONI E PESO	
Larghezza	110 mm
Lunghezza	74 m